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Kun mittaristo, ajovalo tai virtalukko on viallinen. 

Mittariston vaihto 

Kruiser 2.0, Kruiser 2.0 Premium Pack, Kruiser Long Range ja Long Range Style. 

 

 

Vaihe 1: Käännä virtalukko OFF asentoon. 

Akku on jalkatilassa luukun alla (avaa 

luukku avaimella). 

Irrota akun johto ja nosta akku pois. 
 

Vaihe 2: Käytä virtalukkoa ON asennossa, 

että jäännösvirta purkautuu. Käännä sitten 

OFF asentoon. Irrota akkukotelon sisällä 

oleva sähkökotelon suojuskappale. 

(HUOM! Long Range mallissa johdot kulkevat akkukotelon läpi ohjaustangon alapuolella olevan luukun alle. 

Long Range mallissa tulee irrottaa molempien akkujen virtakaapelit ennen työnsuoritusta.) 

 

 

Vaihe 3: Irrota laitteessa paikallaan oleva 

mittaristo. Tähän tarvitset ristipäämeisselin.  
 

Vaihe 4: Pura johtojen suojaspiraali. 
 

 

 

 

 

Vaihe 5: Kuvissa on ympyröity keltaisella 

uuden mittariston johdot ja punaisella 

vanhan mittariston johdot/liitin. Vaihda 

uuden mittariston johdot yksitellen 

valkoiseen liittimeen vanhojen johtojen 

tilalle. Kun vaihdat johdot yksitellen väri 

väriin, niin silloin johdot tulevat oikealle 

paikalle. 

 

 

Ennen kuin laitat uuden pinnin 

liittimeen väännä sitä hieman 

kuvanmukaisesti jotta johto lukittuu 

paikalleen liittimessä. 

 

Avaa ensin pinnin lukitus ja sen 

jälkeen varovasti irrota johto 

liittimestä. Suosittelemme käyttämään 

tähän liitinpinnien irrotustyökalua.  



Vaihe 6: Jos laitteesi malli on 

Long Range tai Premium Pack 

niin kiinnitä silloin myös 

nopeussignaalin johto, mikä 

näkyy kuvassa. 

 

Vaihe 7: Lopuksi kiinnitä liittimet 

kuten ne olivat aiemmin. Eli liitin 

mihin asensit kaksi johtoa tulee 

kiinni liittimeen missä on kaksi johtoa ja liitin mihin liitit kolme johtoa 

tulee kiinni siihen liittimeen missä on kolme johtoa. 

 

Vaihe 8: Pyörittele johdon 

suojaspiraali johtojen 

ympärille ja kiristä uusi 

mittaristo paikalleen. 

 

 

 

 

 

 

Vaihe 9: Testaa uuden mittariston toiminta. 
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